
28º CIRCUITO DE TENIS ALEVÍN "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

10/05/2024 19/05/2024 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin G2 Maria Garai Garaioa

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
27

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
07/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
583650

Maria Garai Garaioa

1 Alcaraz Usunáriz, Rocío
2 Arbiol Tejero, Irene
3 García Olza, Inés
4 Oficialdegui Sanchez, Lena

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14525870 3112 Alcaraz Usunáriz, Rocío [1]

Bye

Bye

14527222 4577 Echeverria Sanz, Patricia

16

15

14527248 5788 Sanz San Miguel, Carolina

14524749 3796 Sanz San Miguel, Martina

Bye

14524145 3228 Arbiol Tejero, Irene [2]

Alcaraz, R. [1]

Echeverria, P.

61 62

Sanz, M.

Arbiol, I. [2]

6

5 14527157 3303 Oficialdegui Sanchez, Lena [4]

Bye

7

8

14525581 5141 Oficialdegui Sánchez, Laura

14527412 3697 Chocarro Arviza, Olivia

10

9

12

11

14525846 5788 Echeverría Torices, Ainhoa

14525739 3393 Arrondo Arana, Lucía

Bye

14523981 3303 García Olza, Inés [3]

60 60

Oficialdegui, L. [4]

Chocarro, O.

Arrondo, L.

62 63

García, I. [3]

16 64 [12-10]

64 61

Alcaraz, R. [1]

Oficialdegui, L. [4]

60 61

Arbiol, I. [2]

w.o. (justificado)

García, I. [3]


